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Chinasor 05 Dang Gui Si Ni Tang är en produkt i pillerform som bygger på principerna för de fyra
änglaliknande inversionerna och som används för att värma meridianerna.

DESCRIPCIÓN

Vad är Chinasor 5 från Soria Natural och vad är det till för?

Chinasor 05 Dang Gui Si Ni Tang är tabletter baserade på principerna för de fyra änglainvesteringarna och
har funktionen att stimulera och balansera kroppens meridianer.

Traditionell kinesisk fytoterapi har en uråldrig historia och Soria Natural har lyckats införliva de mest
avancerade  metoderna,  framstegen  och  teknologierna  tack  vare  det  dedikerade  arbetet  från  sitt
forsknings- och utvecklingsteam. Detta har lett till skapandet av Chinasores produktlinje.

Dessa produkter är gjorda av medicinalväxter av asiatiskt ursprung och genomgår en strikt odlings-,
skörd-, torknings- och lagringsprocess för att garantera maximal koncentration av aktiva ingredienser och
total frånvaro av metaller eller andra oönskade komponenter.

Kinasår är noggrant formulerade och kommer i form av tabletter med förlängd frisättning, vilket möjliggör
gradvis och effektiv absorption över tiden, vilket maximerar deras effektivitet.

Vad är dosen av Chinasor 5 från Soria Natural?

Vuxna: Ta 1 tablett var 12:e timme.

Barn från 6 till 12 år : Ta en halv tablett var 12:e timme.

Vad är sammansättningen av Chinasor 5 från Soria Natural?

Stabilisator (mikrokristallin cellulosa).
Kinesisk Angelica torrextrakt (Angelica sinensis Diels).
Torrextrakt från kinesisk pion (Paeonia lactiflora Pall.).
Jujuba torrt extrakt (Ziziphus jujuba Mill.).
Kinesisk lakrits torrextrakt (Glycyrrhiza uralensis Fischer ex De Candoll).
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Torrt extrakt av kinesisk kanel (Cinnamomum cassia Blume).
Stabilisator (hydroxipropylcellulosa).
Poria torrextrakt (Poria cocos Wolf).
Klumpförebyggande medel (kiseldioxid).
Ingefära torrt extrakt (Zingiber officinale Roscoe).
Beläggningsmedel (neutral sampolymer).
Antiklumpningsmedel (magnesiumstearat).
Färgämnen (beta-karoten och antocyaniner).

Vilka är de aktiva föreningarna i Chinasor 5 från Soria Natural?

För en tablett
angelica haka vid 230 mg
kinesisk pion 230mg
Jujuba 210mg
kinesisk lakrits 150 mg
Kinesisk kanel 100 mg
Poria 50 mg
Ingefära 30 mg

Ska jag ta hänsyn till några varningar innan jag tar Chinaro 5 från Soria Natural?

Det ska inte ges till gravida kvinnor eller barn under 6 år.

Det bör inte användas i mer än 6 veckor utan medicinsk konsultation.
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